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BORGEMARKA HYTTEFORENING 
ÅRSMØTE 2. SEPTEMBER 2023 

PÅ RØDBERG HOTELL 
 
 

PROTOKOLL 
 
Til stede: Gerd Finstad, Roar Finstad, Bente Molin Kongsgård, Guro Andersen, Torgeir 
Nordby, Thomas Hoel, Arne Indregård, Åse-Britt Stenersen, Odd Jan Stenersen, Olav 
Gjærevold, Randi Gjærevold, Ole Konrad Haug, Aud Skriudalen Haug, Olav Flaten, Gro Flaten, 
Jan Fredrik Michelet, Birgitte Wiik, Arild Palmstrøm, Ian MacBeath, Bente A. MacBeath 
 
Leder Bente MacBeath ønsket velkommen til årsmøtet. 
 
1. Registrering av fremmøtte og godkjenning av fullmakter   
13 hytter var representert. 
Det var ingen innsendte fullmakter. 
 
2. Valg av møteleder og referent 
Bente MacBeath ble valgt til møteleder og Arild Palmstrøm ble valgt til referent. 
 
3. Valg av to personer til å undertegne protokoll 
Jan Fredrik Michelet og Arne Indregård sa seg villig. 
 
4. Styrets årsberetning 
Årsberetningen var sendt ut på forhånd.  Styrets medlemmer orienterte om hovedpunktene: 
 
Virksomhet 
Hovedformålet med hytteforeningen har ikke endret seg – å jobbe for felles interesse for 
hytteeierne og fremme godt naboskap.  I den forbindelse har styret kontakt med en rekke 
instanser listet i beretningen. Hytteforeningen har et eget nettsted og en Facebook gruppe – 
sistnevnte er svært godt besøkt og har p.t. 147 medlemmer.  Hytteforeningen har 39 
medlemmer (hytter). 
 
Styret har i det foregående året jobbet med å effektivisere det administrative arbeidet 
gjennom digitale løsninger for kommunikasjon og felles redigering av dokumenter ved hjelp 
av Teams. 
 
Det er opprettet en egen stikomité med Olav Gjærevold som leder. 
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Organisering 
Styret har bestått av følgende personer:  
Leder:     Bente A. MacBeath  
Nestleder/kommunikasjon: Arild Palmstrøm  
Sekretær:   Grethe Hovland 
Løyper og stier:   Ole Konrad Haug og Olav Gjærevold 
Kasserer:    Jan Fredrik Michelet 
 
Valgkomite:   Guro Andersen 
    Arne Indregård 
 
Representasjon 
Ole Konrad Haug har vært hytteforeningens representant i løypelaget og sitter også som 
kasserer der.  Bente MacBeath og Olav Gjærevold representerte hytteforeningen på 
Løyelagets årsmøte. 
 
Bente MacBeath har vært hytteforeningens kontakt mot områdets representant inn i Nore 
og Uvdal Hytteforbund.   
 
Styreleder har svart på kommunens spørreundersøkelser til frivillige organisasjoner. 
 
Løyper og stier 
Ole Konrad Haug orienterte om løypearbeidet.  Det er store kostnader involvert i 
løypearbeidet, selv om løypekjørerne kun får dekket driftskostnader. En del løyper, bl.a. 
høyfjellsløyper, blir ikke kjørt pga. mangel på midler. Løypelaget takker for 
hytteforeningenes innsats med å rydde løypetraseene både sommer og vinter.  Løypene vil 
bli kjørt fra og med jul og utover, med prioritet på vinterferie (to uker) og påske.   
Det kom ønske om å utrede muligheten for å gjenopprette skiløype fra Vassimellom til 
Skjærøkterdalen og det var ønske om ny løypetrasé fra Lauvhaugen til Hallingnatten. 
 
Olav Gjærevold orienterte om stiarbeidet.  Styret har opprettet en egen stikomite med Olav 
som leder.  Andre medlemmer er Arne Indregård, Leif Bergerud, Arild Palmstrøm, Ole 
Konrad Haug.  Flere nye stier er ryddet og gamle stier er vedlikeholdt i året som er gått. 
 
Styret har også et samarbeid med Steinset og Økteren Hytteforening om å lage et stikart for 
hele området. 
 
Hytteforeningen har gått til innkjøp av en ryddesag til bruk for hytteforeningen.  Denne og 
annet utstyr hytteforeningen eier, er oppbevart i en bu på Elvestrand.  Det er utarbeidet 
instruks for utlån av det motoriserte utstyret. 
 
Arrangement 
Styret organiserte en sommertur24. juni, åpen for alle med tilknytning til Borgemarka, langs 
den blåmerkede løypa fra Borgegrammin til Reinsjøfjell som hytteforeningen har merket. 
 
Steinset og Økteren Hytteforening arrangerte en felles tur med hytteforeningen til 
Sevletunet med omvisning og bevertning. 
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Informasjon og kommunikasjon 
Hjemmesiden er under konstant videreutvikling, og det er i året som er gått lagt inn flere 
kart, bl.a. et geologisk kart og et kart som viser grunneiernes områder.  Styrereferater og 
annen viktig informasjon blir også lagt der.  Det er vanskelig å beregne hvor mange som er 
inne på hjemmesiden, men estimatet er mellom 100 og 300 pr. måned.  Facebook-siden som 
er åpen for alle, er populær og har p.t. 147 følgere.  Styret bruker også e-post til 
medlemmene. 
https://borgemarka-hytteforening.no. 
https://www.facebook.com/groups/1629960973941637/ 
 
Økonomi 
Regnskap 
Foreningens beholdning er pr. 6.juli 2023 Kr. 38.379,-.  Samlede utgifter var på Kr. 12.183. 
Den største utgiften var innkjøp av ryddesag, men det er søkt kommunen om tilskudd til 
denne. 
 
Vedtak: Regnskapet ble godkjent. 
 
Planer 2023 / 2024 
• Rydding og merking av stier og løypetraseer  
• Det er ikke planlagt nye løyper  
• Stikart i samarbeid med Steinset og Økteren Hytteforening 
• Ytterligere bedring av hjemmesiden – bl.a. kart med oldtidsminner  
• Felles tur med Steinset og Økteren Hytteforening i regi av Borgemarka Hytteforening 
• Arrangere fottur langs en av de merkede løypene 
• Initiere en turgruppe som driftes av gruppen 
• Holde kontakt med kommunen og kartverket om veinavn ved Elvestrand. 
• Opprettholde trykk mot Telenor ang. mobildekning i område. 
• Søke medlemskap i Norges Hytteforbund 

 
Vedtak: Styrets forslag ble vedtatt. 
 
Budsjett 2022 - 2023 
Styret foreslo at kontingenten fortsetter å være Kr. 300,- pr. år pr. hytte. 
Styret forslo å søke medlemskap i Norges Hytteforbund som koster Kr. 2000,- pr år. 
 
Vedtak: Styrets forslag ble vedtatt 
 
5. Valg 
Guro Andersen presenterte valgkomitéens forslag 
Disse var på valg: 
Styret: 
Nestleder 2 år 
Kasserer 2 år 
  

https://borgemarka-hytteforening.no/
https://www.facebook.com/groups/1629960973941637/
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Valgt ble: 
Nestleder / stier: Olav Gjærevold, 2 år 
Kasserer: Grethe Hovland, 2 år 
Sekretær: Birgitte Wiik, 1 år 
Styremedlem / kommunikasjon: Arild Palmstrøm, 1 år 
 
De som ikke var på valg og fortsetter i styret er: 
Leder: Bente A. MacBeath 
Styremedlem: Ole Konrad Haug 
 
Valgkomitéen: 
1 person for 2 år. 
Valgt ble Harald Kjær 
Arne Indregård var ikke på valg og fortsetter i valgkomitéen 
 
Det er viktig i fortsettelsen å øke rekrutteringen til hytteforeningen ved blant annet å sørge 
for informasjon til hele hytteområdet.  
 
Kart med gamle navn 
Arbeidet med utarbeidelse av kart med gamle navn i Borgemarka ble presentert med 
eksempler på innrammet kart i 2 størrelser.  Det har vært lagt ned mye arbeid i kartet med 
god hjelp fra lokale krefter. 
 

6. Foredrag og sosialt samvær 
Etter møtet ble det holdt et meget interessant foredrag av pensjonist, tidligere kraftverkssjef 
Otto Engen om byggingen av Nore 1 kraftverk, og ikke minst om samfunnsstrukturen rundt 
som dette skapte.   
 
Møtet ble avsluttet med matservering og sosialt samvær. 
 
Borgemarka, 2. september 2023   

 
 
   
    

         


